RESENHA DE TERMO ADITIVO 

PARTES: Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. e 

JOSÉ A M SOARES – ME. OBJETO DO TERMO 

ADITIVO: Aquisição de medicamentos e correlatos 

para manutenção da secretaria municipal de saúde. 

VALOR: R$ 139.768,69 (Cento e trinta e nove mil, 

setecentos e sessenta e oito reais e sessenta e nove 

centavos).  DATA DA ASSINATURA: 24 de novembro 

de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 

alterações. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.006 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUS; 

02.006.10.302.0019.2.026 MAN.DOS 

SERV.MEDICOS HOSPITALAR;